
 

 

UCHWAŁA NR VI/146/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 24 października 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr LXVII/1498/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, 721), art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miejska 

postanawia: 

§ 1. W Uchwale nr LXVII/1498/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

26 stycznia 2024 r. poz. 707 (zmienionej Uchwałą nr LXVIII/1536/2024 z dnia 22 lutego 2024 r. – Dz. Urz. 

Woj. Śl. z dnia 5 marca 2024 r. poz. 1782), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przyjęcie bez limitu selektywnie zebranych odpadów komunalnych, o których mowa w § 5 ust. 3 

dostarczonych przez właściciela nieruchomości, do punktów selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych zwanych dalej „PSZOK” z zastrzeżeniem lit. a-d; 

a) w przypadku dostarczenia do PSZOK mebli i innych odpadów wielkogabarytowych 

z nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym, a także w zabudowie 

szeregowej – w ilości 0,5 Mg (tony) rocznie na nieruchomość zamieszkałą, 

b) w przypadku dostarczenia do PSZOK mebli i innych odpadów wielkogabarytowych 

z nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym – w ilości 0,5 Mg (tony) rocznie na 

lokal mieszkalny oraz 0,5 Mg (tony) rocznie na lokal użytkowy, 

c) w przypadku dostarczenia do PSZOK zużytych opon z nieruchomości zabudowanej 

jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym, a także w zabudowie szeregowej – w ilości 8 sztuk 

rocznie na nieruchomość zamieszkałą, 

d) w przypadku dostarczenia do PSZOK zużytych opon z nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielolokalowym – w ilości 8 sztuk rocznie na lokal mieszkalny.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 7316



2) w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przyjęcie bez limitu w PSZOK selektywnie zebranych odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

z gospodarstw domowych dostarczanych przez właściciela nieruchomości z podziałem na frakcje 

drewno, metale, szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady mineralne, w tym beton, cegła, płytki 

i materiały ceramiczne oraz kamienie z zastrzeżeniem lit. a i b: 

a) w przypadku dostarczenia zmieszanych odpadów budowlanych i rozbiórkowych z nieruchomości 

zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym, a także w zabudowie szeregowej – w ilości 

2 Mg (tony) rocznie na nieruchomość zamieszkałą, 

b) w przypadku dostarczenia zmieszanych odpadów budowlanych i rozbiórkowych zabudowanej 

budynkiem wielolokalowym – w ilości 0,5 Mg (tony) rocznie na lokal mieszkalny oraz 0,5 Mg 

(tony) rocznie na lokal użytkowy.”; 

3) w § 3 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) przyjęcie bez limitu w PSZOK selektywnie zebranych odpadów komunalnych, o których mowa 

w § 5 ust. 3 dostarczonych przez właściciela nieruchomości, z zastrzeżeniem lit. a i b; 

a) meble i inne odpady wielkogabarytowe – w ilości 2 Mg (tony) rocznie na nieruchomość, 

b) zużyte opony – w ilości 4 sztuk rocznie na nieruchomość. 

3) przyjęcie bez limitu w PSZOK selektywnie zebranych odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

z gospodarstw domowych dostarczanych przez właściciela nieruchomości z podziałem na frakcje 

drewno, metale, szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady mineralne, w tym beton, cegła, płytki 

i materiały ceramiczne oraz kamienie, za wyjątkiem zmieszanych odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych, w przypadku których określa się limit w ilości 0,5 Mg (tony) rocznie na 

nieruchomość.”; 

4) w § 3 ust. 1 uchyla się pkt 4 i 5; 

5) w § 4 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) przyjęcie bez limitu w PSZOK selektywnie zebranych odpadów komunalnych, o których mowa 

w § 5 ust. 3 dostarczonych przez właściciela nieruchomości, z zastrzeżeniem lit. a i b; 

a) meble i inne odpady wielkogabarytowe – w ilości 0,5 Mg (tony) rocznie na nieruchomość, 

b) zużyte opony – w ilości 4 sztuk rocznie na nieruchomość. 

3) przyjęcie bez limitu w PSZOK selektywnie zebranych odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

z gospodarstw domowych dostarczanych przez właściciela nieruchomości z podziałem na frakcje 

drewno, metale, szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady mineralne, w tym beton, cegła, płytki 

i materiały ceramiczne oraz kamienie za wyjątkiem zmieszanych odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych, w przypadku których określa się limit w ilości 1 Mg (tona) rocznie na 

nieruchomość.”; 

6) w § 5 ust. 3 pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

„12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a i b, § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a 

oraz § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a, 

13) zużyte opony, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 pkt 2 lit. c i d, § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b i § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b,”; 

7) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości, o których mowa w § 2, § 3 i § 4, mogą dostarczyć do PSZOK odpady 

budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych z uwzględnieniem limitów, o których mowa 

w § 2 ust. 1 pkt 3, § 3 ust. 1 pkt 3, § 4 ust. 1 pkt 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7316



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7316


		2024-11-07T07:27:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




